Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 20 de dezembro de 2022.

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho vem,

perante Vossa Senhoria, em atenção ao requerimento de nº 801, aprovado em

Sessão Ordinária de 12 de dezembro de 2022, de autoria dos vereadores

MARCELO SLEIMAN, PEDROSO e PALHINHA, através do qual solicitam, “a

possibilidade de envidar esforços no sentido de implantar novas linhas de

ônibus interestaduais de transporte coletivo que realizem o percurso entre as

cidades de Botucatu e São Paulo, conforme solicitação oficiada à Agência de

Transporte do Estado de São Paulo – ARTESP, na pessoa do Diretor de

Operações, WALTER NYAKAS, tendo em vista a grande quantidade de pessoas

em nossa região que anseiam por facilidades em questão de deslocamento

interestadual.”, dizer o que segue:

Relevante a preocupação dos sempre

nobres vereadores.

Envidaremos esforços para atendimento da

solicitação.

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho